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Comune di Udine

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA'

208 02/02/2024 Servizio Opere Pubbliche 05/02/2024

Oggetto: PNRR MS5C2 Investimento/Subinvestimento 2.1 “Investimenti in progetti di
rigenerazione urbana volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale” -
Intervento finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU — OPERA 8076 CUP
C21B21003230001 “Nuova scuola per I’infanzia (materna e nido) in via Adige”. CIG
9915342F0D. Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di architettura e ingegneria, di
cui all’art. 3 c. 1 lett. vvvv) del D. Lgs. n. 50/2016, per la direzione lavori, misura, contabilita e
liquidazione lavori, assistenza al collaudo, prestazioni accessorie per la pratica di prevenzione
incendi e coordinamento per la sicurezza nella fase esecutiva. Aggiudicazione dei servizi al
costituendo R.T.P. con capogruppo la societa SERTECO SERVIZI TECNICI COORDINATI
S.R.L. con sede in Udine e mandanti I’ing. ALBERTO ASQUINI, la societa STI
ENGINEERING S.R.L. e il dott. geol. MASSIMO VALENT verso I’onorario netto di Euro
141.018,27.

Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma

5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 107.354,39 sui capitoli di seguito elencati:

Eser. |EPF |CIG Cap./Art | Descrizione capitolo | Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) | Soggetto N. Impegno
2024 2024 |9915342F0D 7359/2 | PROGETTI UE 2 2 1 9 3 68.384,75 SERTECO SERVIZI 1605

FONDI REGIONE TECNICI

PNRR - NUOVA COORDINATI S.R.L.

SCUOLA PER pi. IT 00526890306

L'INFANZIA DI VIA

ADIGE - BANDO

RIGENERAZIONE
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URBANA M5C2 -
INTERVENTO 2.1 -
C21B21003230001

2024

2024

9915342F0D

7359/2

PROGETTI UE
FONDI REGIONE
PNRR - NUOVA
SCUOLA PER
L'INFANZIA DI VIA
ADIGE - BANDO
RIGENERAZIONE
URBANA M5C2 -
INTERVENTO 2.1 -
C21B21003230001

35.534,30

ASQUINI ALBERTO
pi. IT 02598520308

1606

2024

2024

9915342F0D

735912

PROGETTI UE
FONDI REGIONE
PNRR - NUOVA
SCUOLA PER
L'INFANZIA DI VIA
ADIGE - BANDO
RIGENERAZIONE
URBANA M5C2 -
INTERVENTO 2.1 -
C21B21003230001

1.932,38

S.T.I ENGINEERING
SRL. pilT
02118550306

1607

2024

2024

9915342F0D

735912

PROGETTI UE
FONDI REGIONE
PNRR - NUOVA
SCUOLA PER
L'INFANZIA DI VIA
ADIGE - BANDO
RIGENERAZIONE
URBANA M5C2 -
INTERVENTO 2.1 -
C21B21003230001

1.502,96

VALENT MASSIMO
p.i. IT 02056950302

1608

Accerta l'entrata complessiva di euro 2.077

,20 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF

CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Acc.

2024

2024

2761/0

ALTRE ENTRATE
CORRENTIN.A.C. -
RIMBORSO SPESE
PUBBLICAZIONI
BANDI GARA

3

5

99

99 1999 2.077,20

p.i.

2107

Varia la spesa complessiva di euro -107.354,39 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF

CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Var
Imp.

Rifer.

2024

202
4

7359/2

PROGETTI UE 2

FONDI REGIONE
PNRR - NUOVA
SCUOLA PER
L'INFANZIA DI VIA
ADIGE - BANDO
RIGENERAZIONE
URBANA M5C2 -
INTERVENTO 2.1 -
C21B21003230001

2

1

9

3 -107.354,39

p.i. 41

836

di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:

Eser.

CIG

Cap./Art

MP Des

capitolo

crizione

Piano dei Conti Finanziario

Soggetto

Cap/Art
FPV Opera

Sub
Opera

Num
0.G.

2024

7359/2

4-1

EU

C21

- INTERVENTO
2.1-

PROGETTI UE 2 2
FONDI REGIONE
PNRR - NUOVA
SCUOLA PER
L'INFANZIA DI
VIA ADIGE -
BANDO
RIGENERAZION

RBANA M5C2

B21003230001

1

9

3

p.i.

7359/90 | (PNRR -
2 M5C2
INTERV
ENTO
2.1)
NUOVA
SCUOL
APER
L'INFA
NZIA DI
VIA
ADIGE

000

265
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2024

7359/2

4-1

PROGETTI UE
FONDI REGIONE
PNRR - NUOVA
SCUOLA PER
L'INFANZIA DI
VIA ADIGE -
BANDO
RIGENERAZION
E URBANA M5C2
- INTERVENTO
2.1-
C21B21003230001

7359/90
2 Ms5C2

ENTO
2.1)

NZIA
VIA

(PNRR -
INTERV
NUOVA
SCUOL

A PER
L'INFA

ADIGE

000

DI

265

Cronoprogramma:

Eser.
Cap.

Cap./Art

Piano dei Conti Finanziario

Anno

Importo

Importo
var.

Data
Esigibilita

Data
Scadenza

Note

Num.
Impegno

Num
0.G.

2024

7359/2

2

2

1

9 3 2023

31/12/2023

DIM 1972/2023
(PROGR. 2412)
RIBASSO ASTA
VINCOLATO

265

2024

7359/2

2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 624/2023
(PROGR. 794)
IMPEGNO INTERO
QUADRO
ECONOMICO

265

2024

7359/2

2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
ARCH. LAURA
SCHNEIDER (BEN.
148771)

265

2024

7359/2

2023

31/12/2023

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
EUROPROGETTI
SRL (BEN. 69440)

265

2024

7359/2

2023

31/12/2023

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
ATTEC SRL
COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

265

2024

7359/2

2024

132.630,92

,00

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
EUROPROGETTI
SRL (BEN. 69440)

265

2024

7359/2

2024

1.515.800,
01

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
A ITEC SRL
COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

265

2024

7359/2

2024

154.805,70

,00

31/12/2024

DIM 1972/2023
(PROGR. 2412)
RIBASSO ASTA
VINCOLATO

265

2024

7359/2

2024

183.281,19

-107.354,3
9

31/12/2024

DIM 624/2023
(PROGR. 794)
IMPEGNO INTERO
QUADRO
ECONOMICO

265

2024

7359/2

2024

603.236,27

,00

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
A ITEC SRL

265
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COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

2024

7359/2

3 2024

6.980,58

,00

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
ARCH. LAURA
SCHNEIDER (BEN.
148771)

265

2024

7359/2

3 2024

221,14

31/12/2024

DIM
95/2024(PROG.120)
INCARICO
COLLAUDO
STATICO A
ALESSANDRO
D'AGOSTINO (BEN.
148685)

265

2024

7359/2

3 2024

6.280,46

,00

31/12/2024

DIM 94/2024
(PROGR.119)AGGIO
RNAMENTO
ONORARIO
AFFIDAMENTO
VERIFICA
FATTIBILITA'
TECNICA ED
ECONOMICA
PROGETTO DEF E
ESEC A LA
MERCURIO SRL
(BEN. 135664)

265

2024

7359/2

3 2024

,00

1.502,96

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - MASSIMO
VALENT (BEN.
124658)

265

2024

7359/2

3 2024

1.932,38

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - STI
ENGINEERING SRL
(BEN. 143975)

265

2024

7359/2

3 2024

,00

35.534,30

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP -ALBERTO
ASQUINI BEN
93375

265

2024

7359/2

3 2024

68.384,75

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - SERTECO
SERVIZI TECNICI
COORDINATI SRL
(BEN. 120965)

265

2024

7359/2

3 2025

127.001,72

,00

31/12/2025

DIM 624/2023
(PROGR. 794)
IMPEGNO INTERO
QUADRO
ECONOMICO

265

2024

7359/2

3 2025

1.412.690,
86

31/12/2025

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
A ITEC SRL
COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

265

2024

7359/2

3 2025

120.868,55

,00

31/12/2025

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE

265
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DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
EUROPROGETTI
SRL (BEN. 69440)

2024

7359/2

3 2025

6.361,50

,00

31/12/2025

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
ARCH. LAURA
SCHNEIDER (BEN.
148771)

265

2024

7359/2

3 2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
ARCH. LAURA
SCHNEIDER (BEN.
148771)

265

2024

7359/2

3 2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 624/2023
(PROGR. 794)
IMPEGNO INTERO
QUADRO
ECONOMICO

265

2024

7359/2

3 2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 1972/2023
(PROGR. 2412)
RIBASSO ASTA
VINCOLATO

265

2024

7359/2

3 2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
A ITEC SRL
COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

265

2024

7359/2

3 2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
EUROPROGETTI
SRL (BEN. 69440)

265

2024

7359/2

3 2024

132.630,92

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
EUROPROGETTI
SRL (BEN. 69440)

265

2024

7359/2

3 2024

75.926,80

31/12/2024

DIM 624/2023
(PROGR. 794)
IMPEGNO INTERO
QUADRO
ECONOMICO

265

2024

7359/2

3 2024

154.805,70

,00

31/12/2024

DIM 1972/2023
(PROGR. 2412)
RIBASSO ASTA
VINCOLATO

265

2024

7359/2

3 2024

1.515.800,
01

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
A ITEC SRL
COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

265

2024

7359/2

3 2024

6.980,58

,00

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
ARCH. LAURA
SCHNEIDER (BEN.

265
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148771)

2024

7359/2

3 2024

603.236,27

,00

31/12/2024

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
ATTEC SRL
COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

265

2024

7359/2

3 2024

6.280,46

,00

31/12/2024

DIM 94/2024
(PROGR.119)AGGIO
RNAMENTO
ONORARIO
AFFIDAMENTO
VERIFICA
FATTIBILITA'
TECNICA ED
ECONOMICA
PROGETTO DEF E
ESEC A LA
MERCURIO SRL
(BEN. 135664)

265

2024

7359/2

3 2024

221,14

31/12/2024

DIM
95/2024(PROG.120)
INCARICO
COLLAUDO
STATICO A
ALESSANDRO
D'AGOSTINO (BEN.
148685)

265

2024

7359/2

3 2024

35.534,30

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP -ALBERTO
ASQUINI BEN
93375

265

2024

7359/2

3 2024

1.932,38

,00

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - STI
ENGINEERING SRL
(BEN. 143975)

265

2024

7359/2

3 2024

1.502,96

,00

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - MASSIMO
VALENT (BEN.
124658)

265

2024

7359/2

3 2024

68.384,75

,00

31/12/2024

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - SERTECO
SERVIZI TECNICI
COORDINATI SRL
(BEN. 120965)

265

2024

7359/2

3 2025

,00

1.288,25

31/12/2025

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - STI
ENGINEERING SRL
(BEN. 143975)

265

2024

7359/2

3 2025

,00

45.589,83

31/12/2025

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - SERTECO
SERVIZI TECNICI
COORDINATI SRL
(BEN. 120965)

265

2024

7359/2

3 2025

,00

23.689,54

31/12/2025

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE

265
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SPESE TECNICHE
RTP -ALBERTO
ASQUINI BEN
93375

2024

7359/2

3 2025

,00

1.001,97

31/12/2025

DIM 208/2024
(PROGR. 284)
AGGIUDICAZIONE
SPESE TECNICHE
RTP - MASSIMO
VALENT (BEN.
124658)

265

2024

7359/2

3 2025

120.868,55

31/12/2025

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
EUROPROGETTI
SRL (BEN. 69440)

265

2024

7359/2

3 2025

6.361,50

,00

31/12/2025

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA
ESECUTIVA ECC A
ARCH. LAURA
SCHNEIDER (BEN.
148771)

265

2024

7359/2

3 2025

127.001,72

-71.569,59

31/12/2025

DIM 624/2023
(PROGR. 794)
IMPEGNO INTERO
QUADRO
ECONOMICO

265

2024

7359/2

3 2025

1.412.690,
86

31/12/2025

DIM 1874/2023
(PROGR. 2298)
IMPEGNO LAVORI
ATTEC SRL
COSTRUZIONI
GENERALI (BEN.
148774)

265

Riferimento pratica finanziaria: 2024/284
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