

Comune di Udine

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITA'
208	02/02/2024	Servizio Opere Pubbliche	05/02/2024

Oggetto: PNRR M5C2 Investimento/Subinvestimento 2.1 "Investimenti in progetti di rigenerazione urbana volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale" - Intervento finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU – OPERA 8076 CUP C21B21003230001 "Nuova scuola per l'infanzia (materna e nido) in via Adige". CIG 9915342F0D. Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di architettura e ingegneria, di cui all'art. 3 c. 1 lett. vvvv) del D. Lgs. n. 50/2016, per la direzione lavori, misura, contabilità e liquidazione lavori, assistenza al collaudo, prestazioni accessorie per la pratica di prevenzione incendi e coordinamento per la sicurezza nella fase esecutiva. Aggiudicazione dei servizi al costituendo R.T.P. con capogruppo la società SERTECO SERVIZI TECNICI COORDINATI S.R.L. con sede in Udine e mandanti l'ing. ALBERTO ASQUINI, la società STI ENGINEERING S.R.L. e il dott. geol. MASSIMO VALENT verso l'onorario netto di Euro 141.018,27.

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 107.354,39 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano	dei C	onti Fii	nanziar	rio	Importo (eu)	Soggetto	N. Impegno
2024	2024	9915342F0D	7359/2	PROGETTI UE FONDI REGIONE PNRR - NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA DI VIA ADIGE - BANDO RIGENERAZIONE	2	2	1	9	3	,,,,	SERTECO SERVIZI TECNICI COORDINATI S.R.L. p.i. IT 00526890306	1605

				URBANA M5C2 - INTERVENTO 2.1 - C21B21003230001								
2024	2024	9915342F0D	7359/2	PROGETTI UE FONDI REGIONE PNRR - NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA DI VIA ADIGE - BANDO RIGENERAZIONE URBANA M5C2 - INTERVENTO 2.1 - C21B21003230001	2	2	1	9	3	35.534,30	ASQUINI ALBERTO p.i. IT 02598520308	1606
2024	2024	9915342F0D	7359/2	PROGETTI UE FONDI REGIONE PNRR - NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA DI VIA ADIGE - BANDO RIGENERAZIONE URBANA M5C2 - INTERVENTO 2.1 - C21B21003230001	2	2	1	9	3	1.932,38	S.T.I. ENGINEERING S.R.L. p.i. IT 02118550306	1607
2024	2024	9915342F0D	7359/2	PROGETTI UE FONDI REGIONE PNRR - NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA DI VIA ADIGE - BANDO RIGENERAZIONE URBANA M5C2 - INTERVENTO 2.1 - C21B21003230001	2	2	1	9	3	1.502,96	VALENT MASSIMO p.i. IT 02056950302	1608

Accerta l'entrata complessiva di euro 2.077,20 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano	dei C	onti Fii	nanziai	rio	Importo (eu)	Soggetto	N. Acc.
2024	2024		2761/0	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C RIMBORSO SPESE PUBBLICAZIONI BANDI GARA	3	5	99	99	999	2.077,20	p.i.	2107

Varia la spesa complessiva di euro -107.354,39 sui capitoli di seguito elencati:

						_							
Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano	dei C	onti Fii	nanziar	rio	Importo (eu)	Soggetto	N. Var Imp.	Rifer.
2024	202		7359/2	PROGETTI UE FONDI REGIONE PNRR - NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA DI VIA ADIGE - BANDO RIGENERAZIONE URBANA M5C2 - INTERVENTO 2.1 - C21B21003230001	2	2	1	9	3	-107.354,39	p.i.	41	836

di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:

Eser.	Cap./Art		Descrizione capitolo		dei Co				Soggetto	Cap/Art FPV	Opera	Sub Opera	Num O.G.
2024	7359/2	4-1	PROGETTI UE FONDI REGIONE PNRR - NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA DI VIA ADIGE - BANDO RIGENERAZION E URBANA M5C2 - INTERVENTO 2.1 - C21B21003230001	2	2	1	9	3	p.i.	7359/90	(PNRR - M5C2 INTERV ENTO 2.1) NUOVA SCUOL A PER L'INFA NZIA DI VIA ADIGE	000	265

2024	7359/2	4-1	PROGETTI UE	2	2	1	9	3	p.i.	7359/90	(PNRR -	000	265
			FONDI REGIONE							2	M5C2		
			PNRR - NUOVA								INTERV		
			SCUOLA PER								ENTO		
			L'INFANZIA DI								2.1)		
			VIA ADIGE -								NUOVA		
			BANDO								SCUOL		
			RIGENERAZION								A PER		
			E URBANA M5C2								L'INFA		
			- INTERVENTO								NZIA DI		
			2.1 -								VIA		
			C21B21003230001								ADIGE		

	Cronor	orog	ramı	na:										
Eser. Cap.	Cap./Art	Pian	o dei C	Conti F	inanzia	rio	Anno	Importo	Importo var.	Data Esigibilità	Data Scadenza	Note	Num. Impegno	Num O.G.
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023		DIM 1972/2023 (PROGR. 2412) RIBASSO ASTA VINCOLATO		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023		DIM 624/2023 (PROGR. 794) IMPEGNO INTERO QUADRO ECONOMICO		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023		DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA ECC A ARCH. LAURA SCHNEIDER (BEN. 148771)		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023		DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA ECC A EUROPROGETTI SRL (BEN. 69440)		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023		DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO LAVORI A ITEC SRL COSTRUZIONI GENERALI (BEN. 148774)		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	132.630,92	,00	31/12/2024		DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA ECC A EUROPROGETTI SRL (BEN. 69440)		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	1.515.800, 01	,00	31/12/2024		DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO LAVORI A ITEC SRL COSTRUZIONI GENERALI (BEN. 148774)		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	154.805,70	,00	31/12/2024		DIM 1972/2023 (PROGR. 2412) RIBASSO ASTA VINCOLATO		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	183.281,19	-107.354,3 9	31/12/2024		DIM 624/2023 (PROGR. 794) IMPEGNO INTERO QUADRO ECONOMICO		265
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	603.236,27	,00	31/12/2024		DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO LAVORI A ITEC SRL		265

	ı	1	1		1	1		T	ı		OCCUPATION I
											COSTRUZIONI GENERALI (BEN.
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	6.980,58	,00	31/12/2024	148774) DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA ECC A ARCH. LAURA SCHNEIDER (BEN.
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	221,14	,00	31/12/2024	148771) DIM 265 95/2024(PROG.120) INCARICO COLLAUDO STATICO A ALESSANDRO D'AGOSTINO (BEN. 148685)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	6.280,46	,00	31/12/2024	DIM 94/2024 (PROGR.119)AGGIO RNAMENTO ONORARIO AFFIDAMENTO VERIFICA FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA PROGETTO DEF E ESEC A LA MERCURIO SRL (BEN. 135664)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	,00	1.502,96	31/12/2024	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - MASSIMO VALENT (BEN. 124658)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	,00	1.932,38	31/12/2024	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - STI ENGINEERING SRL (BEN. 143975)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	,00	35.534,30	31/12/2024	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	,00	68.384,75	31/12/2024	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - SERTECO SERVIZI TECNICI COORDINATI SRL (BEN. 120965)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	127.001,72	,00	31/12/2025	DIM 624/2023 (PROGR. 794) IMPEGNO INTERO QUADRO ECONOMICO
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	1.412.690, 86	,00	31/12/2025	DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO LAVORI A ITEC SRL COSTRUZIONI GENERALI (BEN. 148774)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	120.868,55	,00	31/12/2025	DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO PROGETTAZIONE

											DEFINITIVA	
											ESECUTIVA ECC A	
											EUROPROGETTI	
2024	7250/2	2	2	1	9	2	2025	(2(1.50	00	31/12/2025	SRL (BEN. 69440)	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	6.361,50	,00	31/12/2025	DIM 1874/2023 26	13
											(PROGR. 2298)	
											IMPEGNO PROGETTAZIONE	
											DEFINITIVA	
											ESECUTIVA ECC A	
											ARCH, LAURA	
											SCHNEIDER (BEN.	
											148771)	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	.00	.00	31/12/2023	DIM 1874/2023 26	5
2024	133712	_		1			2023	,00	,00	31/12/2023	(PROGR. 2298)	,5
											IMPEGNO	
											PROGETTAZIONE	
											DEFINITIVA	
											ESECUTIVA ECC A	
											ARCH. LAURA	
											SCHNEIDER (BEN.	
											148771)	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023	DIM 624/2023 26	55
											(PROGR. 794)	
1	1								1		IMPEGNO INTERO	
1	1								1		QUADRO	
202:	50 TO T		<u> </u>	 	-	1	202-		0.0	01/20/20	ECONOMICO	-
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023	DIM 1972/2023 26	5
											(PROGR. 2412)	
											RIBASSO ASTA	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	.00	.00	31/12/2023	VINCOLATO DIM 1874/2023 26	5
2024	1339/2	2	2	1	9	3	2023	,00	,00	31/12/2023	(PROGR. 2298)	13
											IMPEGNO LAVORI	
											A ITEC SRL	
											COSTRUZIONI	
											GENERALI (BEN.	
											148774)	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2023	.00	.00	31/12/2023	DIM 1874/2023 26	55
	,505,12	-	_	1			2025	,,,,	,,,,	31,12,2023	(PROGR. 2298)	
											ÌMPEGNO	
											PROGETTAZIONE	
											DEFINITIVA	
											ESECUTIVA ECC A	
											EUROPROGETTI	
											SRL (BEN. 69440)	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	132.630,92	,00	31/12/2024	DIM 1874/2023 26	55
											(PROGR. 2298)	
											IMPEGNO	
											PROGETTAZIONE	
											DEFINITIVA ESECUTIVA ECC A	
1	1								1		ESECUTIVA ECC A EUROPROGETTI	
											SRL (BEN. 69440)	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	75.926,80	.00	31/12/2024	DIM 624/2023 26	55
2027	133712	1	1	*	 		2027	75.720,00	,,,,,	51/12/2027	(PROGR. 794)	
	1								1		IMPEGNO INTERO	
1	1								1		QUADRO	
1	1								1		ECONOMICO	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	154.805,70	,00	31/12/2024	DIM 1972/2023 26	55
1									ľ		(PROGR. 2412)	
1	1								1		RIBASSO ASTA	
L	<u>L</u>	L	1	L	1	1		<u> </u>	<u>L</u>	<u> </u>	VINCOLATO	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	1.515.800,	,00	31/12/2024	DIM 1874/2023 26	55
1	1							01	1		(PROGR. 2298)	
1	1								1		IMPEGNO LAVORI	
	1								1		A ITEC SRL	
1	1								1		COSTRUZIONI	
											GENERALI (BEN.	
<u></u>		1			1		ļ	1			148774)	
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	6.980,58	,00	31/12/2024	DIM 1874/2023 26	55
											(PROGR. 2298)	
											IMPEGNO	
											PROGETTAZIONE	
											DEFINITIVA	
											ESECUTIVA ECC A	
1	1								1		ARCH, LAURA	
L					1			1			SCHNEIDER (BEN.	

											148771)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	603.236,27	,00	31/12/2024	DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO LAVORI A ITEC SRL COSTRUZIONI GENERALI (BEN. 148774)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	6.280,46	,00	31/12/2024	DIM 94/2024 (PROGR.119)AGGIO RNAMENTO ONORARIO AFFIDAMENTO VERIFICA FATTIBLITA' TECNICA ED ECONOMICA PROGETTO DEF E ESEC A LA MERCURIO SRL (BEN. 135664)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	221,14	,00	31/12/2024	DIM 95/2024(PROG.120) INCARICO COLLAUDO STATICO A ALESSANDRO D'AGOSTINO (BEN. 148685)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	35.534,30	,00	31/12/2024	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP -ALBERTO ASQUINI BEN 93375
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	1.932,38	,00	31/12/2024	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - STI ENGINEERING SRL (BEN. 143975)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	1.502,96	,00	31/12/2024	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - MASSIMO VALENT (BEN. 124658)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2024	68.384,75	,00	31/12/2024	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - SERTECO SERVIZI TECNICI COORDINATI SRL (BEN. 120965)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	,00	1.288,25	31/12/2025	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - STI ENGINEERING SRL (BEN. 143975)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	,00	45.589,83	31/12/2025	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - SERTECO SERVIZI TECNICI COORDINATI SRL (BEN. 120965)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	,00	23.689,54	31/12/2025	DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE

											SPESE TECNICHE RTP -ALBERTO ASQUINI BEN
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	,00,	1.001,97	31/12/2025	93375 DIM 208/2024 (PROGR. 284) AGGIUDICAZIONE SPESE TECNICHE RTP - MASSIMO VALENT (BEN. 124658)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	120.868,55	,00	31/12/2025	DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA ECC A EUROPROGETTI SRL (BEN. 69440)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	6.361,50	,00	31/12/2025	DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA ECC A ARCH. LAURA SCHNEIDER (BEN. 148771)
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	127.001,72	-71.569,59	31/12/2025	DIM 624/2023 (PROGR. 794) IMPEGNO INTERO QUADRO ECONOMICO
2024	7359/2	2	2	1	9	3	2025	1.412.690, 86	,00	31/12/2025	DIM 1874/2023 (PROGR. 2298) IMPEGNO LAVORI A ITEC SRL COSTRUZIONI GENERALI (BEN. 148774)

Riferimento pratica finanziaria: 2024/284